УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от ,<03 . W ll  № %1 /

г. Ленинск-Кузнецкий

Об итогах муниципального этапа
Всероссийского конкурса «Живая
классика-2023»

На основании протокола жюри № 1 от 22.03.2023 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами Фонда конкурса чтецов «Живая классика-2023»

победителей муниципального этапа Всероссийского конкурса чтецов «Живая классика-

2023»:

Возрастная категория 5 - 8  класс:

I место -  Рахимов Руслан, обучающийся 6 класса МБОУ ООШ № 73,

руководитель С.В. Степанова.

II место -  Аброськина Эвелина, обучающаяся 6 класса МБОУ ООШ № 15,

руководитель Т.П. Татаринова.

Васильев Семён, обучающийся 5 класса МБОУ ООШ № 15, руководитель

Н.Н. Семенова.

III место -  Давыдова Дарина, обучающаяся 8 класса МБОУ СОШ № 8,

руководитель О.М. Сафронова.

Лаврентьева Кира, обучающаяся 6 класса МБОУ ООШ № 73, руководитель

О.М.Крупнова

Возрастная категория 9 - 1 1  класс:

I место -  Богданов Виктор, обучающийся 10 класса МАНОУ «Лицей № 4»,

руководитель С.А. Беляева.

Мелихова Софья, обучающаяся 9 класса МБОУ СОШ № 1, руководитель

И.Г.Умеркаева.

Михеев Дмитрий, обучающийся 11 класса МБНОУ «Гимназия № 18»,

руководитель Е.В. Фомина.

2

II место -  Левкович Евгения, обучающаяся 11 класса МБОУ COLU № 8,

руководитель О.М. Сафронова.

2. Наградить грамотами Фонда конкурса чтецов «Живая классика-2023» за

участие в муниципальном этапе Всероссийского конкурса чтецов «Живая классика-

2023» следующих конкурсантов (приложение).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.начальника

управления образования Н.В. Белолудцева

3

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу управления образования
от .01 .WV'j №

Список

участников муниципального этапа Всероссийского конкурса «Живая классика-2023»

№
п/п

ФИ ОУ ФИО, должность руководителя

1 Перминов Данил МБОУ СОШ № 8 Сафронова О.М., учитель русского
языка и литературы

2 Кузнецова Арина МБОУ «Еимназия№ 12» Никитина Е.А., учитель русского
языка и литературы

3 Кретов Артём МБОУ «Гимназия № 12» Чуклина Т.А., учитель русского языка
и литературы

4 Устьянцев Алексей МБОУ «Гимназия № 12» Иванченко Л.М., учитель русского
языка и литературы

5 Кайданович Алексей МБОУ ООШ № 73 Крупнова О.А., учитель русского
языка и литературы

6 Дружбина Варвара МБОУ СОШ № 1 Ащеулова К.В., педагог-организатор
7 Терехов Кирилл МБОУ СОШ № 1 Умеркаева И.Г., учитель русского

языка и литературы
8 Вайновская Анастасия МБОУ ООШ № 42 Мухомедьянова Т.А., учитель

русского языка и литературы
9 Бирюков Вячеслав МБОУ ООШ № 42 Мухомедьянова Т.А., учитель

русского языка и литературы
10 Ушенин Тимофей МБОУ ООШ № 42 Мухомедьянова Т.А., учитель

русского языка и литературы
11 Еотман Роман МБНОУ «Гимназия №

18»
Фомина Е.В., учитель русского языка
и литературы

12 Черепанова Анна МБОУ «Гимназия № 12» Иванченко Л.М., учитель русского
языка и литературы

13 Полянская Диана МБОУ «Гимназия № 12» Иванченко Л.М., учитель русского
языка и литературы

14 Нарышева Кристина МБОУ ООШ № 15 Татаринова Т.П., учитель русского
языка и литературы

И.о.начальника управления
образования И. В .Белослудцева